
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

  

П Р И К А З 
 

_30.08.2024___№  0041-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов очной 

формы обучения на места по 

договорам об оказании платных 

образовательных услуг  

 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 года 

(протокол № 26), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения 

для освоения программ магистратуры на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в 

количестве  7 чел. прилагается).  

 

 

 

Ректор университета           Э.А. Дмитриев 

 

 

 



Приложение к приказу зачисления 

от 30.08.2024 № 0041-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

Лист 2 

 

 

07.04.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки 

«Проектирование архитектурной среды» 

№ СНИЛС/ Рег. № заявления 
Конкурсный 

балл 

1 МАГ-24-0350 60 

2 МАГ-24-0349 55 

3 МАГ-24-0351 50 



Приложение к приказу зачисления 

от 30.08.2024 № 0041-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

Лист 3 

 

 

40.04.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Защита прав человека и 

бизнеса в Российской Федерации» 

№ СНИЛС 
Конкурсный 

балл 
Рег. № заявления 

1 164-168-576 87 53 МАГ-24-0316 

2 155-949-983 38 49 МАГ-24-0101 



Приложение к приказу зачисления 

от 30.08.2024 № 0041-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

Лист 4 

 

 

45.04.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Иностранный язык в 

переводческой и преподавательской деятельности» 

№ СНИЛС/ Рег. № заявления 
Конкурсный 

балл 

1 МАГ-24-0089 70 

2 МАГ-24-0006 54 

 


